

Ceník náhradních dílů na elektrické produkty ECHO

Kód	Název	cena bez DPH	cena s DPH
27100020	Pumpenrad kpl. EKS/KSE/KSI-UL	96,94	117,29
27100028	Verriegelung komplett EKS/KSE/KSI	59,13	71,54
27100047	Schwertabdeckung KS 40cm	65,31	79,03
27100105	Motorgehäuse KSE orange RAL 2004	296,31	358,54
27100115	Getriebegehäuse KSE orange RAL 2004	224,13	271,19
27100122	Kettenspannrad KSE/KSI orange RAL 2004	57,75	69,88
27100140	Motorabdeckung KSE schwarz	187,69	227,10
27100142	Handschutz KSE/KSI-UL schwarz	231,00	279,51
27100143	Griffkappe KSE schwarz	30,25	36,60
27100144	Schaltknopf KSE/KSI-UL schwarz	28,88	34,94
27100145	Schaltleiste KSE/KSI-UL schwarz	37,81	45,75
27100146	Getriebeteil KSE/KSI schwarz	187,69	227,10
27100147	Schaltkeil KSE/KSI-UL natur	37,81	45,75
27100148	Luftklappe KSE/KSI schwarz	43,31	52,41
27100149	Schaltverriegelung KSE/KSI schwarz	43,31	52,41
27100150	Tank KSE	59,13	71,54
27110013	Scheibe Ø 15 x 8 x 1 mm KSE/KSI	28,88	34,94
27110020	Bremshebel EKS/KSE/KSI	44,69	54,07
27110025	Bremsfeder EKS/KSE/KSI	28,88	34,94
27110030	Krallenanschlag KSE/KSI	82,50	99,83
27110038	Schaltbügel KSE/KSI	28,88	34,94
27110039	Gewindestange kpl. KSE/KSI	141,63	171,37
27110049	Kettenritzel Z6 KSE	283,47	343,00
27110112	Kettenritzel Z6 KSE	náhrada č.:	27110049
27110121	Kugellager 608 ZZ	72,19	87,35
27110170	Stirnritzel KS 8/ 20.6 x 19	86,63	104,82
27110992	Kette 40 (91PX 057X)	550,00	665,50
27111008	Kette 35 (91PX 052X)	635,25	768,65
27111063	Schwert 40 m. Ulst (SD 39416)	570,63	690,46
27111561	Schwert 35 m. Ulst (SD 39415)	553,44	669,66
27120002	Sicherungsring DIN 471-11x1	14,44	17,47
27120003	Sicherungsring DIN 471-8x0,8	14,44	17,47
27120005	Sicherungsring DIN 471-12x1	14,44	17,47
27120006	PL-Schraube 3x10 TX10	14,44	17,47
27120012	Dichtring 12x22	28,88	34,94
27120013	Druckfeder 1,2 x 14,5/22,5Da x 22Lo x5ig	14,44	17,47
27120015	Druckfeder d0,65 x Da5,3 x Lo30 x 16ig	14,44	17,47
27120022	Schaltkeilfeder KSE	28,88	34,94
27120023	Schaltverriegelungsfeder KSE	28,88	34,94
27120024	Drehfeder für Bremshebel KSE	14,44	17,47

27120025	Kugellager 63801 2Z	57,75	69,88
27120026	PL-Schraube 4x85 LK TX20	28,88	34,94
27120027	PL-Schraube 4x10 LK TX20	14,44	17,47
27120028	Sechskantschraube M8x28	14,44	17,47
27120029	O-Ring 4 x 2 NBR 70 DIN 3770	14,44	17,47
27120031	Schaltleistenfeder KSE	22,00	26,62
27120041	Drehfeder KSE/KSI	14,44	17,47
27120053	O-Ring 12 x 1.5 NBR 70	14,44	17,47
27121006	Pumpenfeder KS	28,88	34,94
27121141	Kotflügelscheibe 4.3x15x1,0 DIN 522	14,44	17,47
27130101	Netzleitung KS 420 Unger/Nexans EURO sw	86,63	104,82
27130121	Knickschutztülle KS	28,88	34,94
27130129	Miniaturschalter 1005.2505 12(12)A	96,94	117,29
27130158	Schaltlitze 275 weiß KSE	28,88	34,94
27130159	Anschluss mit Kondensator KSE/KSI	166,38	201,31
27140012	Motor UO-382300-21R04	1342,69	1624,65
27190820	Ritzeldeckel KSE schwarz incl. Buchse	137,50	166,38
27190824	Spannknebel incl. Mutter orange, RAL2004	82,50	99,83
27190831	Kohlebürste FM-A-38 (einzeln)	65,31	79,03
27190832	Kohlebürste UO-38 (einzeln)	94,19	113,97
27190833	Zahnkranzgetrieberad kpl. KSE/EKS	736,31	890,94
27190845	Getriebewelle m.Kupplungstrommel KSE/KSI	238,56	288,66
27190854	Pumpengehäuse incl. Pumpenlager	89,38	108,14
27190878	Ölschlauch KSE/KSI	60,50	73,21
27191810	Tankverschluss schwarz KSE 2500	43,31	52,41
45190205	PL-Schraube 4x25 TX20	14,44	17,47
45490144	Lüsterklemme 2-fach 400/2DS	43,31	52,41
45490232	PL-Schraube 4x16 TX20	14,44	17,47
45690275	PL-Schraube 4x12 TX20	14,44	17,47
12102029	Spannstück re/li RT 8500 schwarz	65,31	79,03
12102032	Griffblende RTD 25/29 schwarz	57,75	69,88
12102033	Gelenkhebel RTD 25/29 schwarz	43,31	52,41
12102061	Motorgehäuse RT 7500 orange, RAL 2004	144,38	174,69
12102062	Griff RT 7500 orange RAL 2004	158,81	192,16
12103013	Schutzabdeckung RT4000-UL 25cm schwarz	180,81	218,78
12104065	Zusatzhandgriff komplett RT 4000 schwarz	72,19	87,35
12104085	Rastknopf RT 4000 schwarz	43,31	52,41
12104086	Gelenkbolzen RT4000-UL	43,31	52,41
12104087	Kappe RT4000-UL	43,31	52,41
12104090	Gelenkeinsatz RT4000 natur	57,75	69,88
12105066	Deckel DA	37,81	45,75
12105311	DR-Feder d1,5 x Da17,4 x Lo47 x 6ig lks.	14,44	17,47
12119013	Rohr RTD 25/29	137,50	166,38
12121103	Druck-Feder Rastknopfd0,8xDa8,0xLo18x7ig	14,44	17,47
12121104	Dru-Feder Gelenkhebel d1,1xDa8xLo32x12ig	14,44	17,47
12130067	Innenleitung 1.15 / 4.8 x 0.5 schwarz	65,31	79,03
12130434	Schalter gr. Drückerk. sw M.in.Hungary	111,38	134,76
12130661	Kondensator KEMET R46KI310050M1M	43,31	52,41
12190890	Motor UC-40 mit Grundkörper DA	880,69	1065,63
13005000	Auto-Spule (DA) 2x4m/1,4mm lose	192,25	232,62

17100604	Rasterschelle Akku-RT	57,75	69,88
17100605	Schutztülle Akku-RT	7,56	9,15
17100606	Kulissenstein	9,63	11,65
45190010	Knickschutztülle HS/RT PVC Rottolin	28,88	34,94
45490232	PL-Schraube 4x16 TX20	14,44	17,47
45690103	Netzleitung HS/RT 420 Maier/Prysmian AUS	144,38	174,69
27120211	Spiralformschraube CM4x16 TX20	11,69	14,14
45190010	Knickschutztülle HS/RT PVC Rottolin	28,88	34,94
45190204	PL-Schraube 4x20 TX20	14,44	17,47
45190217	Sicherungsring DIN 471-25x1,2	14,44	17,47
45490046	Köcher 660 anthrazit, RAL 7016	358,19	433,41
45490069	O-Ring 26 x 1.5mm FPM 80 SHORE	28,88	34,94
45490070	O-Ring 13 x 3mm FPM 80 SHORE	28,88	34,94
45490142	Miniaturschalter D364-CGAB-CF	111,38	134,76
45490232	PL-Schraube 4x16 TX20	14,44	17,47
45490233	Sicherungsring DIN 471 A 5x0,6	14,44	17,47
45490235	U-Scheibe 5,3 x 10 x 1,0 Form A, DIN 125	14,44	17,47
45490237	Sicherungsscheibe 3,2 DIN 6799 Fst	14,44	17,47
45490239	Nadelrolle NRB 4 x 10 G5 DIN 5402	14,44	17,47
45490244	PL-Schraube 4x16 KZ, PZ	14,44	17,47
45491801	Überlastsicherung 2-stufig	758,31	917,56
45530110	Netzleitung H05VV-F 2x1qmmx420mm -EURO-	137,50	166,38
45530113	Netzleitung H05VV-F 2x1qmmx420mm -AUS-	187,69	227,10
45530124	Anschluss mit Kondensator HSD	103,81	125,61
45530125	Schaltlitze 220 blau HSD	60,50	73,21
45580122	Getriebeplatte HSD Profi m.Nadelh.+Stift	557,56	674,65
45580200	Halte-/Schaltgriff kpl.HS-HJ/HSD schwarz	548,63	663,84
45590105	Schaltleiste HS-HJ/HSD/N schwarz	30,25	36,60
45590106	Handschutz HS-HJ/HSD/N	127,19	153,90
45590107	Bodenplatte HS-HJ/HSD/N schwarz	89,38	108,14
45590108	Seilwippe HS-HJ/HSD/N	43,31	52,41
45590109	Schaltwippe HS-HJ/HSD/N	60,50	73,21
45590111	Schaltelement HS-HJ/HSD/N	82,50	99,83
45590117	Rastknopf HS-HJ/HSD/HSDN schwarz	60,50	73,21
45590123	Griffschale + Kabelabdeckkappe HS-HJ	288,75	349,39
45590131	Handschutzträger HSD schwarz	59,13	71,54
45590138	Gehäuse re/li HSD orange, RAL 2004	259,88	314,45
45590201	Drehfeder C 0,7 x Di 12 x 2,82 rechts	28,88	34,94
45590202	Druckfeder d0,8 x Da7,6 x Lo44 x 18ig	14,44	17,47
45590204	Druckfeder d0,65 x Da8,0 x Lo40 x 14ig	14,44	17,47
45590205	Druckfeder d0,8 x Da7,6 x Lo32 x 13ig	14,44	17,47
45590220	Dichtfilz HS-HJ/HSD	28,88	34,94
45590401	Lagerblech HS-HJ/HSD	43,31	52,41
45590402	Umlenkülse HS-HJ	28,88	34,94
45590403	Seilzug HS-HJ/HSD	103,81	125,61
45590404	Kupplungsstift HS-HJ/HSD/HSDN	37,81	45,75
45590433	Exzenter A-29	684,06	827,72
45590806	Isolationsschlauch 5x90 HSD/HS-HJ	60,50	73,21
45590807	Isolationsschlauch 4x23 HSD/HS-HJ	60,50	73,21
45590841	Schersystem HSD STA-W-29 Profi 600	1087,63	1316,03

45690147	Kohlebürste UK-36-81R03/R01(einzeln)	89,38	108,14
45690157	Motor UK-362300-81R03	1566,13	1895,01
45690243	Nadelhülse HK 0808	66,69	80,69
45690245	Nadelhülse HK 0608	86,63	104,82
45690246	Zylinderstift 6h7 x 36	28,88	34,94
45690248	Sprengring A12 FST RW	14,44	17,47
45690255	Spiralformschraube CM4x14 TX20	14,44	17,47
45690260	Kugellager 607 ZZ	60,50	73,21
45690273	Spiralformschraube CM5x25 TX25	14,44	17,47
45690433	Kupplungskäfig HS4. 6	103,81	125,61
45690868	Ritzelsatz Getriebe Z2 - Z3	288,75	349,39
12102029	Spannstück re/li RT 8500 schwarz	65,31	79,03
12102032	Griffblende RTD 25/29 schwarz	57,75	69,88
12102033	Gelenkhebel RTD 25/29 schwarz	43,31	52,41
12102061	Motorgehäuse RT 7500 orange, RAL 2004	144,38	174,69
12102062	Griff RT 7500 orange RAL 2004	158,81	192,16
12104065	Zusatzhandgriff komplett RT 4000 schwarz	72,19	87,35
12104085	Rastknopf RT 4000 schwarz	43,31	52,41
12104086	Gelenkbolzen RT4000-UL	43,31	52,41
12104087	Kappe RT4000-UL	43,31	52,41
12104090	Gelenkeinsatz RT4000 natur	57,75	69,88
12105058	Deckel D	37,81	45,75
12108521	Druckfeder Duo-Schneidkopf	28,88	34,94
12119013	Rohr RTD 25/29	137,50	166,38
12121103	Druck-Feder Rastknopfd0,8xDa8,0xLo18x7ig	14,44	17,47
12121104	Dru-Feder Gelenkhebel d1,1xDa8xLo32x12ig	14,44	17,47
12130067	Innenleitung 1.15 / 4.8 x 0.5 schwarz	65,31	79,03
12130434	Schalter gr. Drückerk. sw M.in.Hungary	111,38	134,76
12130662	Kondensator 0,22 uF ,706784 Eichhoff	43,31	52,41
12180037	Schutzabdeckung SK30-33 sw 30cm kpl.	202,13	244,57
12190889	Motor UH-50 mit Grundkörper D	933,63	1129,69
13001780	Duo-Spule (D-FF) 2x4m/1,4-1,6mm lose	264,46	320,00
17100604	Rasterschelle Akku-RT	57,75	69,88
17100605	Schutztülle Akku-RT	7,56	9,15
17100606	Kulissenstein	9,63	11,65
45190010	Knickschutztülle HS/RT PVC Rottolin	28,88	34,94
45190102	Netzleitung HS/RT 420 Unger/Krania EURO	86,63	104,82
45490232	PL-Schraube 4x16 TX20	14,44	17,47
45690103	Netzleitung HS/RT 420 Maier/Prysmian AUS	144,38	174,69

12103159	Protection cover orange RAL 2004 SK25	247,05	298,93
12105066	COVER "DA"	42,93	51,95
12105311	COIL-SPRING FOR AUTOHEAD	34,02	41,16
12190890	Motor UC-40 with basic body DA	1037,61	1255,51
13005040	Auto-spool (DA-FF) 2x4m/1,3-1,5mm loose	289,17	349,90
17110400	protection bow ART 1522 / RT 1525	102,06	123,49
12102073	lock nut RT 1500 black	144,99	175,44
12102099	additional handle right/left RT 1500 bla	102,06	123,49
12102100	clevis right/left RT 1500black	119,07	144,07
12102228	Cable hook RT/ART schwarz	51,03	61,75
12102280	Handle re/li RT 1500 schwarz +TPE RAL7046	468,18	566,50
12102281	Motor housing re/li RT 1500 schwarz	162,00	196,02
12102282	Motor cap RT 1500 orange RAL 2004	51,03	61,75
12102283	Handle cap RT 1500 orange RAL 2004	51,03	61,75
12102284	conecting piece re/li RT 1530 RAL 2004	51,03	61,75
12102285	slide RT 1500 orange RAL 2004	68,04	82,33
12103169	Protection cover orange RAL 2004 SK30	247,05	298,93
12104860	Cable sleeve	37,26	45,08
12105058	COVER D "NEW"	44,55	53,91
12108521	COIL SPRING; DUOHEAD 7001/8000	34,02	41,16
12110409	protection braket RT1530	114,21	138,19
12120317	star grip nut M6 black	51,03	61,75
12120318	hexagon screw M6x70 DIN 933	10,53	12,74
12130096	inner wire RT1500	139,32	168,58
12130436	SWITCH	162,00	196,02
12130661	CONDENSER 0,1uF	51,03	61,75
12191802	Border roll assy	272,16	329,31
12191803	Tube cpl.	315,09	381,26
12191821	motor U70005 with basic body D	609,93	738,02
27120027	Screw 4 x 10 LK-TX20	17,01	20,58
45190010	GROMMET HS/RT	34,02	41,16
45190102	CABLE W/PLUG SQ4	102,06	123,49
45490232	Screw 4x16-LK-TX20	17,01	20,58
45490238	PRESSURE SPRING	17,01	20,58
45490244	SCREW PL 4X16-LK-PH	34,02	41,16
45490269	Tortion spring cable hook	51,03	61,75
45690270	Slip-on nut	17,01	20,58